
ga toncnn

. . — veCIOUCÍ Oddělení legislativy
adresa pro doručení písemnosti Kozí 4, '

P. 0 .  BOX 140
110 01 Praha 1 - Staré Město

ke (se spisem)
.j.: —-

Spis: ——

o poskytnutí informace zákon svobodný přístup k informacím ZSPI :
žádám o písemnou odpověď ČESKÝ BÁNSKÝ ÚŘAD V PRAZE vedoucí oddělení legislativy :

Zaslání těchto dokumentů:
Obvodní báňský úřad Rozhodnutí značka 1337/04/La/La ze dne 3.5.2004
Obvodní báňský úřad Most Severočeské doly kadaň zn. 38061981" ze dne 4.12.1998
Povolení v hornické činnosti v dobývání prostoru Tušimice podle POPD Lomu Libouš
Obvodní báňský úřad Most Severočeské doly kadaň zn. 7879/l05/il ze dne 28.2.2006
Rozhodnutí Povolení hornické činnosti podle Plánu otvírky, přípravy a dobývání (POPD)
Lomu Libouš I l  - Sever v DP Tušimice
Příloha č. 4 Ministerstvo životního prostředí č.j. 62 939/ENV/08 1457/420108

spisový materiál SPIS Spis z r.

„ „  __l„lf<-—nninlrnll mm viz._ uvedené kontaktní údaje žadatele.



OBVODNÍ BANskÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ
KRAJE USTECKEHO
U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 01 MOST

[.

|_ __ J

Váš dopis mačky/ze dne . Naše číslo jednací Vyřizuje/linka V Mostě, dne
1. 7. 2022 ' SBS 2950812022/OBU—04/ 1 Ing. V. Novák/769 7. 7. 2022

Sdělení kžádosti 0 poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 8. 6. 2022, která byla Českým báňským úřadem vPraze
postoupena Obvodnímu báňskému úřadu pro území kraje Ústeckého (dále též „OBÚ“) pod č .._]
SBS 25434/2022 dne 1. 7. 2022 a zaevidovaná OBÚ pod o .j. SBS 29508/2022, Vám poskytujeme
požadované listiny. Na základě Vaší žádosti jsme se pokusili vyhledat i dokument č.j.
1337/04/La/La, ze dne 3.5.2004. Konstatujeme, že OBÚ takový dokument nevydal OBÚ eviduje
pod č.j. 13 37/04 žádost o vyjádření ke stavebnímu řízení realizovanému Správou chráněné
krajinné oblasti Labské pískovce, která byla na OBÚ zaevidována dne 24. 3 2004. Jedná se tedy
jak dle č.j., tak 1 datumu zaevidování resp. vyřízení tohoto dokumentu o jiný dokument než Vámi
požadovaný. Proto Vám tento dokument nezasíláme, neboť se domníváme, že není předmětem
Vaší žádosti. Pokud však budete trvat na jeho zaslání, sdělte nám to, obratem Vám jej zašleme.

Poskytnuté dokumenty tvoří 19 stran formátu A4. Dle platného ceníku Státní báňské správy ČR,
zveřejněného na internetových stránkách http:lfwwvv. obusbs. cz/cs/vvrocni zpravy! 10619994 je
stanovena finanční úhrada za jednostrannou kopii strany formátu A4 na výši 2,- Kč. Celková
úhrada tedy tvoří 38 ;  Kč a nepřesahuje částku 100,- Kč, proto OBÚ v souladu s výše uvedeným
ceníkem Státní báňské správy upouští od požadované úhrady za poskytované kopie dokumentů.

QŠVOÚHÍ báňgký  úřad

Ing. Jiří v a y , Ph.D. 513133332; casaku
I r _ "u  429vedouc1l. od elem 4344151444054 ??

Přílohy:
- Rozhodnutí o povolení hornické činnosti v DP Tušimice podle POPD lomu Libouš, č.j.

3806/98/11 ze dne 4.12.1998 —— 6 listů
- Rozhodnutí o povolení hornické činnosti podle POPD lomu Libouš II — sever v DP

Tušimice, č.j. 7879/05/II ze dne 28. 2. 2006 — 10 listů
— Vyjádření Ministerstva životního prostředí o .j. 62 93 9/ENV/08, 1457/420/08 ze dne

29. 8. 2008— 3 listy

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého IČO: 000 25 844 E-mall: wmmostmlcbgsbsnz
Sídlo: U Města Chersonu 1429/7 Tel.: + 420 476 140 760 (podatelna) www.cbusbs.cz

434 01 Most Tel.: 476 140/[inka DS: 4huadu8


